
UCHWAŁA NR 908/204/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw analizy kwestii związanych z możliwością utworzenia SOR oraz 
umiejscowienia lądowiska na terenie Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowa sp. z o.o. 

Na podstawie art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać zespół do spraw analizy warunków powstania SOR przy Szpitalu Joannitas w Pszczynie 
samorządowa sp. z o.o. oraz możliwości umiejscowienia lądowiska na terenie szpitala. 

§ 2. 1. Do udziału w pracach zespołu powołać: 

1) Adama Urbanka - Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami - 
przewodniczący zespołu, 

2) Mariusza Kozika - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego - członek zespołu, 

3) Andrzeja Chanka -  Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa  - członek zespołu, 

4) Mariusza Maśkę - Naczelnika Wydziału Inwestycji - członek zespołu, 

5) Katarzynę Michalik - Prezesa Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowa sp. z o.o. - członek zespołu. 

2. Zaprosić do udziału w pracach zespołu Romana Bańczyka - Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Zobowiązać zespół do przedstawienia Zarządowi Powiatu informacji o wynikach przeprowadzonej 
analizy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


